Estado do Rio Grande do Sul

                                                           Município de Palmeira das Missões

                                                                               Gabinete do Prefeito

     EDITAL 026/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSÕES
EDITAL DE DIVULGAÇÃO PRELIMINAR

DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
 SIMPLIFICADO Nº 021/2017

EDUARDO RUSSOMANO FREIRE, Prefeito Municipal de PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribui-
ções legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o pre-
sente edital para divulgar o que segue:

DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS – Os candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO aberto
pelo Edital n° 021/2017, conforme descrito no anexo deste edital, também disponível no Painel de Publi-
cações da Prefeitura Municipal.  Os candidatos interessados em interpor recursos relativamente a este
edital poderá fazê-lo até dia 04 de dezembro de 2017, em conformidade com o disposto no edital do pro-
cesso seletivo nº 021/2017, e protocolar na Secretaria Municipal de Saúde de Palmeira das Missões/RS,
em horário de expediente.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira das Missões, em 01 de dezembro de 2017.

Registre-se e Publique-se:

______________________________________             ______________________________________

   EDUARDO RUSSOMANO FREIRE                                        MIGUEL CURRY NETTO

          Prefeito Municipal                                                  Secretário Municipal da Administração

                                                                 Estado do Rio Grande do Sul

                                                           Município de Palmeira das Missões

                                                                               Gabinete do Prefeito

ANEXO AO EDITAL 026/2017

LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS

*Texto descritivo não atendeu as exigências do edital.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Classificação: Inscrição: Nome: Cargo:
Texto
Descritivo:

Currículo: Total:

1º 06 Franciele dos Santos Haas
Assistente
Social

9 5 14

2º 08
Tanise Rodrigues Malhei-
ros

Assistente
Social

9 3 12

3º 05 Márcia Andréia Vargas
Assistente
Social

9 2 11

4º 09 Ariane Mendes da Silva
Assistente
Social

8 3 11

5º 07 Aline Ferrari Moreira
Assistente
Social

5,3 4 9,3

6º 03 Fernanda Silva
Assistente
Social

5,3 3 8,3

7º 10 Giovana Beatriz Copatti
Assistente
Social

5 3 8

8º 01 Valéria de Fátima Trezzi
Assistente
Social

7 0 7

9º 13 Adriana Zandoná
Assistente
Social

0* 4 4

10 15 Aline Félix Vieira Riva
Assistente
Social

0* 3 3

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

Classificação: Inscrição: Nome: Cargo:
Texto
Descritivo:

Currículo: Total:

1º 14 Alex Bueno de Freitas
Educador
físico

9 3 12

2º 12
Ademir Corrêa Pedroso
Junior

Educador
físico

8 3 11